2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О признании утратившим силу подпункта 1.2.2 пункта 1.2 раздела I Порядка предоставления возмещения части затрат по уплате процентов по договорам                            в целях приобретения жилого помещения участникам подпрограммы

«Создание благоприятных условий для привлечения педагогических работников наиболее востребованных  специальностей

в муниципальные общеобразовательные организации муниципального образования

«Город Березники»

муниципальной программы «Привлечение педагогических кадров», утвержденного постановлением администрации города Березники                                      от 19.08.2021 № 01-02-1072

В целях повышения эффективности реализации муниципальной программы «Привлечение педагогических кадров», утвержденной постановлением администрации города Березники от 11.03.2019                № 641,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу подпункт 1.2.2 пункта 1.2 раздела I Порядка предоставления возмещения части затрат по уплате процентов по договорам в целях приобретения жилого помещения участникам подпрограммы «Создание благоприятных условий                для привлечения педагогических работников наиболее востребованных специальностей в муниципальные общеобразовательные организации муниципального образования «Город Березники» муниципальной программы «Привлечение педагогических кадров», утвержденного постановлением администрации города Березники от 19.08.2021 № 01-02-1072.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                      и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]